

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 028/2024**, Processo Administrativo nº **108/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PADARIA PARA CONSUMO NOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE PAINIS - MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
02.078.890 CARLOS DIVINO DA SILVEIRA - 02.078.890/0001-80 neidevelosodasilveira@gmail.com - (37) 99948-9453	75.917,00	77.765,00	-1.848,00 Preço (2.453)
PANIFICADORA RECEITA DA VOVO LTDA - 23.089.561/0001-04 jucenecristianes200@hotmail.com - (37) 99924-0153	29.906,00	27.770,00	2.136,00 Preço (2.149)

Publicação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Painis/MG em 20/11/2024 às 12:35 de

13 JAN. 2025

Detalhes

Publicação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Painis/MG em 13/01/2025 às 12:35 de

13 JAN. 2025

Mayliane Andrade Aíves de Melo
Matrícula 558-0

Matrícula 558-0
FRANCAZINI DE CASTRO

Fornecedor: 02.078.890 CARLOS DIVINO DA SILVEIRA - CPF/CNPJ: 02.078.890/0001-80

Lote 8 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO DE QUEIJO POR KG	200,00	KG	37,70	7.540,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** PAO DE QUEIJO POR KG

Lote 9 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRONHA SALGADA TEMPERADA	150,00	KG	37,70	5.655,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** BRONHA SALGADA TEMPERADA

Lote 10 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLO DE MILHO TABULEIRO GRANDE 60 X 40 DE PADARIA	300,00	TB	159,00	47.700,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** BOLO DE MILHO TABULEIRO GRANDE 60 X 40 DE PADARIA

Lote 12 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEQUIIHOS	100,00	Quilograma	36,90	3.690,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** SEQUIIHOS

Lote 13 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SALGADOS VARIADOS	300,00	KG	37,30	11.190,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** SALGADOS VARIADOS

Lote 15 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PATE DE FRANCO	50,00	KG	39,80	1.990,00

Marca: Propria **Fabricante:** Proprio **Modelo:** PATE DE FRANCO

Fornecedor: SABOR REAL LTDA - CPF/CNPJ: 32.875.756/0001-70

Lote 3 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO FRANCES 30GR	700,00	KG	17,79	12.453,00

Marca: Propria **Fabricante:** Sabor Real LTDA **Modelo:** Pao Frances 30GR

Lote 4 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO FRANCES 50GR	10.000,00	KG	17,79	177.900,00

Marca: Propria **Fabricante:** Sabor Real LTDA **Modelo:** Pao Frances 50GR

Lote 5 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO DOCE SEM RECHEIO 30 GRS	5.000,00	Unidade	1,25	6.250,00

Marca: Propria **Fabricante:** Sabor Real LTDA **Modelo:** Pao Doce sem Recheio 30GRS

Lote 6 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO DOCE SEM RECHEIO 50 GRS	10.000,00	Unidade	1,60	16.000,00

Marca: Propria **Fabricante:** Sabor Real LTDA **Modelo:** Pao Doce Sem Recheio 50 grs

Lote 7 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO DOCE SEM LACTOSE 30GR	1.000,00	Unidade	1,50	1.500,00

Marca: Propria **Fabricante:** Sabor Real LTDA **Modelo:**

Lote 16 Data/Hora da Homologação - 13/01/2025 09:02:18

